— 1 —

广汉市人民政府办公室
广府办函〔2022〕11 号

广汉市人民政府办公室
关于充实调整广汉市人民政府教育督导委员会

成员的通知

各镇（街道），市级各部门，高新区管委会各部门、三星堆管委

会各部门，各产业园区，省、德阳市属有关单位：

为贯彻落实《中共中央办公厅 国务院办公厅关于深化新时

代教育督导体制机制改革的意见》《四川省人民政府办公厅关于

深化新时代教育督导体制机制改革的实施意见》《德阳市人民政

府办公室关于德阳市深化新时代教育督导体制机制改革的实施

方案》精神，进一步深化教育督导体制机制改革，充分发挥教育

督导作用，推动教育高质量发展，市政府决定对广汉市人民政府

教育督导委员会组成人员进行充实和调整。现将有关事项通知如

下。

一、主要职责

研究制定全市教育督导政策措施；审议全市教育督导总体规

划和重大事项；统筹指导全市教育督导工作；聘任市督学；发布

 — 2 —

教育督导报告。

二、组成人员

主  任：吕  波  市政府副市长

副主任：范中建  市委教育工委书记、市教育局党组书记、

局长

罗  伟  市纪委监委派驻第八组副组长

黄文健  市政府教育督导室主任、教育局副局长

委  员：苏成文  市城乡基层治理促进中心副主任

田  原  市委宣传部机关党委书记

陈小波  市委编办副主任

陈  校  市发改局副局长

黄明波  市生产力促进中心主任

刘  文  市公安局副局长

田  威  市民政局副局长

曾  洪  市司法局副局长

文  书  市财政局总会计师

张  露  市人社局副局长

罗书光  市规划编制研究中心副主任

刘大林  广汉生态环境局副局长

吴光明  市住建局总工程师

谈海燕  市交通局机关党委书记

 — 3 —

邹纯佳  市农业农村局副局长

周  宇  市文体旅游局副局长

陈兴家  市卫健局机关党委书记

史春涛  市应急局副局长

王明红  市审计局副局长

张  义  市市场监管局总工程师

汪  洋  市税务局副局长

刘  丹  团市委办公室主任、市关工委办公室主任

广汉市人民政府教育督导委员会办公室设在市教育局，由黄

文健同志任办公室主任。办公室设综合协调工作组、督政工作组、

督学工作组、评估监测工作组，分别负责教育督导综合协调、教

育督政、教育督学和教育评估监测相关工作。

委员会成员因工作变动需要调整的，由所在单位向办公室提

出，报委员会主任批准，不再另行发文。

广汉市人民政府办公室

2022 年 4 月 1 日

盖章单位：德阳广汉市政府办公室
盖章时间：2022-04-06 14:53:48

 — 4 —

广汉市人民政府办公室                      2022 年 4 月 1 日印发